

Säljare

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Hantering av förmedling av bostad eller tjänst, inklusive kommunikation angående uppdraget, publicering av uppgifter och bilder på våra egna och samarbetspartners hemsidor och administration av handpenning.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Personnummer· Adress· E-post· Telefonnummer· Kontonummer· Köpeavtalet, inklusive prospekt· Information om bostaden, såsom bilder och försäljningspris	Avtal. Behandlingen är nödvändig för att fullgöra uppdragsavtalet med dig. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.
Kommunikation av erbjudanden, t.ex. via e- post, SMS och andra kanaler, av boenderelaterade tjänster och produkter.	<ul style="list-style-type: none">· E-post· Telefonnummer· Adress· Namn· Besöksstatistik	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att lämna erbjudanden till dig.
Kommunikation av försäljningspriser och adresser i olika kanaler, t.ex. genom utskick, publicering på våra egna och samarbetspartners hemsidor, samt i sociala medier i syfte att marknadsföra Lars Berglund Fastighets AB .	<ul style="list-style-type: none">· Information om bostaden, såsom bilder och försäljningspris	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt intresse av att marknadsföra Lars Berglund Fastighets AB och vår verksamhet
Genomförande av kontroller för att förhindra penningtvätt och finansiering av terrorism.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontouppgifter· Personnummer· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Kopia på ID-handling	Rättslig förpliktelse. Behandlingen är nödvändig för att fullgöra våra rättsliga förpliktelser enligt lag. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.

Potentiell säljare

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Hantering av en förfrågan om värderingsuppdrag.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Personnummer· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Information om bostaden, t.ex. bostadstyp· Meddelande	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse att besvara din förfrågan om värdering. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen
Genomförande av värderingsuppdrag.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Personnummer· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Information om bostaden, t.ex. bostadstyp· Meddelande	Avtal. Behandlingen är nödvändig för att fullgöra avtalet om värderingsuppdrag med dig. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.
Kommunikation av erbjudanden av tjänster, i olika kanaler, t.ex. via e-post, SMS och sociala medier.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Besöksstatistik	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att marknadsföra våra tjänster.

Köpare

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Administration av förmedling av bostad, samt administration av kundregister.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Personnummer· Kontouppgifter· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt och ditt berättigade intresse av att förmedla bostaden till dig. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.
Kommunikation av erbjudanden i olika kanaler, t.ex. via e-post, SMS och sociala medier, av våra egna och samarbetspartners boenderelaterade tjänster och produkter, t.ex. bevakning av din bostads värdeutveckling, erbjudanden om bostadsvärdering, hemförsäkring och bolån.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Besöksstatistik	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att lämna erbjudanden till dig om boenderelaterade tjänster och produkter.
Genomförande av kontroller för att förhindra penningtvätt och finansiering av terrorism.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Personnummer· Kontouppgifter· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Kopia på ID-handling	Rättslig förpliktelse. Behandlingen är nödvändig för att fullgöra våra rättsliga förpliktelser enligt lag. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.

Spekulanter

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Hantering av intresseanmälan för ett visst objekt, inklusive kommunikation angående objektet, t.ex. visat intresse av andra spekulanter och inkomna bud.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Bud· Personnummer	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt och säljarens berättigade intresse av att hantera din intresseanmälan. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.
Kommunikation avseende andra objektstyper baserat på tidigare visat intresse.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt och säljarens berättigade intresse av att lämna information om andra objektstyper baserat på tidigare visat intresse.
Kommunikation av erbjudanden i olika kanaler, t.ex. via e-post, SMS och sociala medier av våra tjänster, t.ex. bevakning av bostäder.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att lämna erbjudanden till dig om våra tjänster.
Föra budförteckning.	<ul style="list-style-type: none">· Namn· Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer)· Uppgift om lämnade bud	Rättslig förpliktelse. Behandlingen är nödvändig för att fullgöra våra rättsliga förpliktelser enligt lag.

Användare av webbplatsen

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Hantering av bostads- och värdebevakningar.	Namn · Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer) · Uppgift om registrerade bevakningar	Avtal. Behandlingen är nödvändig för att fullgöra avtalet om bostads och värdebevakning med dig.
Kommunikation av objekt i digitala kanaler, t.ex. sociala medier, baserat på användning av webbplatsen.	Användargenererade uppgifter, t.ex. besöks- och klickhistorik	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt och säljarens berättigade intresse av att kommunicera relevanta objekt till dig.

Övriga behandlingar

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Genomförande av uppföljning och utvärdering av genomförda uppdrag, tillhandahållna tjänster etc.	<ul style="list-style-type: none"> · Information om genomförda uppdrag, t.ex. försäljningspris, område etc. 	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att genomföra uppföljning och utvärdering.
Besvara förfrågningar.	<ul style="list-style-type: none"> · Namn · Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer) 	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt och ditt berättigade intresse av att besvara förfrågningar från dig.
Fastställa, göra gällande och försvara rättsliga anspråk, t.ex. för att hantera klagomål och i samband med en rättstvist.	<ul style="list-style-type: none"> · Namn · Kontaktuppgifter · Personnummer · Information om genomfört uppdrag 	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att fastställa, göra gällande och försvara rättsliga anspråk. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.
Hantering, skydd och utveckling av våra system och tjänster.	<ul style="list-style-type: none"> · Namn · Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer) · Personnummer · Logginformation 	Berättigat intresse. Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att hantera, skydda och utveckla våra system och tjänster. Behandlingen av personnummer är nödvändig med hänsyn till ändamålet med behandlingen.
Fullgöra rättsliga förpliktelser, t.ex. bokföringsregler.	<ul style="list-style-type: none"> · Namn · Kontaktuppgifter (t.ex. adress, e-postadress och telefonnummer) · Uppgift om betalda arvoden och övriga ekonomiska transaktioner med den registrerade 	Rättslig förpliktelse. Behandlingen är nödvändig för att vi ska kunna fullgöra rättsliga förpliktelser.

Övriga behandlingar

Ändamål	Kategorier av uppgifter	Laglig grund
Myndigheter.	Vi kan lämna nödvändig information till myndigheter om vi är skyldiga enligt lag att göra det.	Behandlingen är nödvändig för att uppfylla våra rättsliga förpliktelser
Domstol, motparter, externa rådgivare etc.	I samband med en rättstvist kan vi överföra uppgifter till andra parter, t.ex. domstol, motpart och externa rådgivare.	Behandlingen är nödvändig för att tillgodose vårt berättigade intresse av att fastställa, göra gällande och försvara rättsliga anspråk.